



2015-09-05 13:55 CEST

Engagerade Norwegianresenärer vill hjälpa flyktingar

Norwegian erbjuder passagerare som flyger från Skandinavien till Grekland, Sicilien, Turkiet, Cypern, Malta och Ungern möjlighet att checka in ett extra bagage gratis om bagaget innehåller hjälp till flyktingar.

Vi har fått många förfrågningar från passagerare som vill bidra efter att ha läst om vår pilot Wenche som tagit initiativ till att skicka barnvagnar, kläder och annan nödhjälp till Grekland till förmån för flyktingar.

På grund av den fruktansvärda situationen erbjuder vi våra passagerare som

ska flyga från Sverige, Norge och Danmark till Grekland, Sicilien, Turkiet, Cypern, Malta eller Ungern möjlighet att checka in ett extra kolli på max 25 kilo med nödhjälp till flyktingar, utan extra kostnad. Det extra kollit måste packas separat från annat bagage och kan läggas till vid incheckning. Man behöver inte ha detta godkänt i förväg. Extra bagage gäller i mån av plats och på resor fram till och med 1 oktober.

Samarbete med UNICEF

Norwegian samarbetar också med UNICEF som gör ett viktigt arbete för barn på flykt. Vi har också fått flera förfrågningar från kunder som undrar om Norwegian kan bidra med att få flyktingar till Skandinavien. Vi vill som alla andra bidra till att hjälpa flyktingar i den här fruktansvärda krisen. Om myndigheterna vill att vi ska bistå genom att flyga flyktingar till Skandinavien ska vi göra allt vi kan för att ordna det. Men vi kan inte på egen hand börja ta med flyktingar utan uppehållstillstånd som myndigheterna direkt skickar tillbaka igen.

För mer information:

Norwegians pressnummer + 47 815 11 816

Informationschef Charlotte Holmbergh Jacobsson +46 709 89 05 18

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20 miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-

E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs
Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816